

Polypor ApS

Filskovvej 40
7200 Grindsted

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/12/2019

Torben Knudsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Polypor ApS
Filskovvej 40
7200 Grindsted

CVR-nr: 30498356
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Revisor

KROGH & THOMSEN I/S
Trehøjevej 1
7200 Grindsted
DK Danmark
CVR-nr: 19154408
P-enhed: 1014773394

Ledelsesberetning

HOVEDAKTIVITET

Selskabets aktivitet består i produktion og salg af granulat.

UDVIKLING I SELSKABETS AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. juli 2018 til 30. juni 2019 udviser et underskud på kr. 79.309, hvilket selskabets ledelse finder utilfredsstillende.

Forventningerne til 2019/20 er positive. Der forventes således et efter markedsforholdene tilfredsstillende niveau for såvel omsætning som indtjening.

BETYDNINGSFULDE HÆNDELSER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser af væsentlig betydning for årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-48.828	536.434
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-25.411	-24.625
Resultat af ordinær primær drift		-74.239	511.809
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		8.275	6.414
Andre finansielle indtægter		1.340	245
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-12.980	-828
Andre finansielle omkostninger		-22.957	-13.873
Ordinært resultat før skat		-100.561	503.767
Skat af årets resultat		21.252	-110.829
Årets resultat		-79.309	392.938
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	350.000
Overført resultat		-79.309	42.938
I alt		-79.309	392.938

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		71.166	49.427
Materielle anlægsaktiver i alt		71.166	49.427
Anlægsaktiver i alt		71.166	49.427
Fremstillede varer og handelsvarer		536.000	529.000
Varebeholdninger i alt		536.000	529.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		443.432	272.163
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		178.260	195.737
Udskudte skatteaktiver		23.991	2.739
Andre tilgodehavender		115.297	40.982
Periodeafgrænsningsposter		5.033	0
Tilgodehavender i alt		766.013	511.621
Omsætningsaktiver i alt		1.302.013	1.040.621
Aktiver i alt		1.373.179	1.090.048

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		68.368	147.677
Forslag til udbytte		0	350.000
Egenkapital i alt		268.368	697.677
Gæld til banker		250.638	190.494
Leverandører af varer og tjenesteydelser		276.838	20.838
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		511.787	33.970
Skyldig selskabsskat		0	111.709
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.034	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		55.514	25.360
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.104.811	392.371
Gældsforpligtelser i alt		1.104.811	392.371
Passiver i alt		1.373.179	1.090.048

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning:

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med TK Holding ApS som administrationselskab.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens indkomst m.v. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og renter.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for T.K. Holding, Filskov ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Selskabet har ingen ansatte men kun indlejet arbejdskraft. Der har været beskæftiget én medarbejder i regnskabsåret.